עיריית רחובות

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 34

מיום שני, כ"ב בשבט תשפ"ב 24/1/2022

באולם הספורט קציר, רחוב חנה אברך, רחובות

משתתפים:
רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ
רה"ע, ח"מ זוהר בלום – סגן ומ"מ רה"ע, ח"מ עו"ד יניב
מרקוביץ – סגן רה"ע, ח"מ עודד עמרם, ח"מ גיא צור, ח"מ
אבי קינד, ח"מ עו"ד שמואל בר דאנזאן, ח"מ ד"ר רוני באום,
ח"מ אמיתי כהן, ח"מ עו"ד